
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ЗАИГРАЕВСКИЙ РАЙОН» 

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ 

(Управление образования администрации МО «Заиграевский район») 

 

БУРЯАД УЛАСАЙ «ЗАГАРАЙН АЙМАГ» ГЭҺЭН НЮТАГАЙ ЗАСАГАЙ 

БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААНАЙ БОЛБОСОРОЛОЙ ХҮТЭЛБЭРИ  

 

 

П Р И К А З 

 
31 октября 2023 г.                                                                                                                        № 344 

 

п. Заиграево 

 

Об организации проведения мониторинга  

психологического здоровья обучающихся 

 

 В соответствии с приказом МО и Н РБ № 1480 от 30.10.2023 г. «Об организации 

проведения мониторинга психологического здоровья обучающихся в Республике Бурятия 

в 2023-2024 учебном году», в целях определения факторов риска суицидального поведения 

и выявления несовершеннолетних, нуждающихся в помощи специалистов, приказываю: 

1. Руководителям образовательных учреждений МО «Заиграевский район»: 

1.1. В срок до 1 декабря 2023 года организовать проведение мониторинга 

психологического здоровья обучающихся. 

1.2. Направить в срок до 5 декабря 2023 года сводный отчет по образовательному 

учреждению Хинганской М.А, куратору психолого-педагогической службы УО, педагогу-

психологу РЦО на электронный адрес mhinganskaya1970@gmail.com  

2. Куратору психолого-педагогической службы УО, педагогу-психологу РЦО 

Хинганской М.А, в срок до 13 декабря 2023 года подготовить сводный отчет по району и 

направить в адрес ГБОУ «Республиканский центр образования» на электронную почту psy-

service@list.ru   

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 
Начальник управления образования 

администрации муниципального образования 

«Заиграевский район»                                              А.А. Шурыгина 

 
 

 

 

 

Исп. Шалькова С.С. тел.- 8(30136)4-19-24 

mailto:mhinganskaya1970@gmail.com
mailto:psy-service@list.ru
mailto:psy-service@list.ru

